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          Распоред на интерактивна обука по модули 

                                                                СЕПТЕМВРИ -   ДЕКЕМВРИ  2024  година 

 
 
 

Легенда  
Неработни денови  
Воведна сесија отворање на обуката 
Модул 1 -Закон за инспекциски надзор 
Модул 2- Закон за општа управна постапка 
Модул 3 – Закон за прекршоците 
Модул 4 – Закон за постапување по претставки и предлози 
Модул 5 – Уредба за канцелариско и архивско работење 
Модул 6 – Упатство за начин на спроведување на инспекциски надзор 
Модул 7 – Компјутерски вештини 
Модул 8 – Зајакнување на личните капацитети 
Деновите означени со ѕвездичка* се денови за сесијата за консултации со 
обучувачот 
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Табела 1  –Временски  распоред  за следење на модулите 
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Табела1 Распоред по модули, нивно времетраење и обучувач по модул 

Бр. 
Модул/Тема 
on-line обука 

Времетраење 
на обука 
(денови) 

Сесија за 
консултаци

и (ден)  

Име и презиме на обучувач E-mail адреса 

1 Модул 1 – Закон за инспекциски надзор 10  
8 ден 

 

1.Грозданка Тилева, обучувач 
2.Силвана Трбогазова, обучувач 
3..Арифе Адеми, обучувач 
 

tilevagoga@gmail.com 
silvana.trbogazova@diz.gov.mk 
arife.ademi@mtsp.gov.mk 
 

2 Модул 2 – Закон за општа управна постапка 10 
8 ден 

 

1..Африм Салиу, обучувач 
2..Наташа Мирошниченко – Велјаноска, 
обучувач 
3. .Зоран Ристески, обучувач 

afrim.saliu.66@gmail.com 
natasa.veljanoska@digu.gov.mk 
risteski_zoran@yahoo.com 
 

3 Модул 3 – Закон за прекршоци 6 
5 ден 

 

1.Мери Петреска, обучувач 
3..Оливера Караманова, обучувач 
4.Бојан Антиќ, обучувач 

 meri_petreska@yahoo.com 
okaramanova@fva.gov.mk 
bojan.antic@dti.gov.mk 
 

4 
Модул 4 – Закон за постапување по 
предлози и претставки 

6 
5 ден 

 

1.Антонијела Стојаноска, обучувач 
2.Гордан Стојчевски, обучувач 
3.Анка Митева Долдурова, обучувач 
4.Блерим Села, обучувач 
 

 antonela.stojanoska@yahoo.com 
 gordan.stojcevski@yahoo.com 
anka.doldurova@dpi.gov.mk 
jonajeta@hotmail.com 
 

5 
Модул 5 – Уредба за канцелариско и 
архивско работење 

4 
3 ден 

 

1.Мите Начев, обучувач 
2..Бобан Трајчевски, обучувач 
 

m.nacev@sei.gov.mk 
boban.trajcevski@hotmail.com 
 

6 
Модул 6 – Упатство за начинот на 
спроведување на инспекциски надзор 

8 
6 ден 

 

1.Ленче Максимовска, обучувач 
2.Тања Ристевска, обучувач 
3.Жаклина Ангеловска-Митовска, обучувач 
4.Габриела Златеска, обучувач 
 

lence.maksimovska@zdravstvo.gov.mk 
tristevska@fva.gov.mk 
ang.mit.zaki@gmail.com 
zlateskagabriela@yahoo.com 
 

7 Модул 7 – Компјутерски вештини 8 6 ден 1.Емил Димоски, обучувач e.dimoski@is.gov.mk 

mailto:tilevagoga@gmail.com
mailto:silvana.trbogazova@diz.gov.mk
mailto:arife.ademi@mtsp.gov.mk
mailto:afrim.saliu.66@gmail.com
mailto:natasa.veljanoska@digu.gov.mk
mailto:risteski_zoran@yahoo.com
mailto:meri_petreska@yahoo.com
mailto:okaramanova@fva.gov.mk
mailto:bojan.antic@dti.gov.mk
mailto:antonela.stojanoska@yahoo.com
mailto:gordan.stojcevski@yahoo.com
mailto:jonajeta@hotmail.com
mailto:m.nacev@sei.gov.mk
mailto:boban.trajcevski@hotmail.com
mailto:lence.maksimovska@zdravstvo.gov.mk
mailto:tristevska@fva.gov.mk
mailto:ang.mit.zaki@gmail.com
mailto:zlateskagabriela@yahoo.com
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8 
Модул 8 – Зајакнување на личните 
капацитети 

8 
 

6 ден 
 

1.Маја Срезоска, обучувач 
2.Анета Бејатовиќ, обучувач 
3.Сара Николоска, обучувач 

m.srezoska@is.gov.mk 
a.bejatovic@is.gov.mk 
s.nikolovska@is.gov.mk 

mailto:m.srezoska@is.gov.mk
mailto:a.bejatovic@is.gov.mk
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